
D O D A T E K   č. 1 

  

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 707-2020-544101 a zhotovitele 20014/1 

ze dne 17. 8. 2020 

na stavbu 

„Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec“ 

   

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:                                               

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Pobočka Chrudim 

Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
  Šárka Pilařová, vrchní referent pobočky 
      Tel.: xxx   
      E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

zhotovitel:    

Jméno:                                                      SOVIS CZ, a.s. 

Sídlo:                                                         V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 

    zastoupený:                                               Jakub Vyskočil, předseda představenstva 

 Ing. Pavol Pecha, člen představenstva 

    tel./fax:                                                       xxx  

    e-mail:                                                        xxx 

    ID DS: g2wgdri 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxx        

    tel./fax:                                                                 xxx  

    e-mail:     xxx 

    bankovní spojení: ČSOB, a .s.,  

    číslo účtu: č.ú.274673229/0300    

    IČO: 27532208   

    DIČ: CZ27532208 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, 

vložka 2720 

(dále jen „zhotovitel“). 

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz


II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

V souladu se zněním článku XVII a článku XVIII bodu 5 smlouvy o dílo a po vzájemné dohodě přistupují 

smluvní strany k sepsání dodatku č. 1, jehož předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 

při realizaci veřejné zakázky s názvem „Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec“.  

 

 

1. Předmětem dodatku ke smlouvě jsou méněpráce, související se zkrácením délky polní cesty VC 17 

Hrochův Týnec a méněpráce a vícepráce, související se změnou provedení staveb polních cest HC1 

Blansko u Hrochova Týnce a HC 4 Hrochův Týnec na základě výsledku hutních zkoušek.  

 

    Celková hodnota změny činí 1 479 024,86 Kč bez DPH, což představuje 11,91 % původní hodnoty 

závazku. Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, změna nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

stavební práce. 

 

V článku III Cena díla smlouvy o dílo se mění bod 4 takto: 

 

4. Celková cena za provedení díla: 

původní cena bez DPH činí                                 12 422 709,42 Kč 

méněpráce dle přiložených soupisů   - 1 243 563,27 Kč 

vícepráce dle přiloženého soupisu                 +235 461,59 Kč 

cena díla vč. méněprací a víceprací   11 414 607,74 Kč        

DPH 21 % činí                                             2 397 067,63 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                  13 811 675,36 Kč. 

 

     Oceněné soupisy méněprací a víceprací jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

2. Předmětem dodatku ke smlouvě je záměna materiálu kanalizačního potrubí u polní cesty VC 17 

s VHO 4 Hrochův Týnec z trub betonových na plastové. Tato změna nemá vliv na výši ceny díla ani 

na kvalitu díla. 

  

Změnový list je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

3. Předmětem dodatku ke smlouvě je dále posun termínu dokončení prací na základě současných 

nevhodných klimatických podmínek.  

 

V článku V Doba Plnění smlouvy o dílo se mění bod 1 a v bodě 4 písm. c. a d. takto: 

 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 27. 11. 2020.  

 

4.   c.    Termín dokončení stavebních prací: 27. 11. 2020 

4.   d.    Termín předání a převzetí díla: 27. 11. 2020  

         (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)  

 

  



4. Předmětem dodatku ke smlouvě je dále v souvislosti se změnou termínu dokončení prací úprava 

platebních podmínek. 

 

V článku IV Platební podmínky se v bodě 3 mění poslední věta takto: 

 

    Faktura bude doručena objednateli nejdéle do 2.12. příslušného roku. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních 

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

  

V Pardubicích dne.20.10.2020 V Hradci Králové dne 20.10.2020 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj                       

Ing. Pavol Pecha 

člen představenstva  

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrochův Týnec Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27532208

SOVIS CZ, a.s. DIČ: CZ27532208

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Hoffman DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 453 286,96CZK

21,00% 1 201 063,60 252 223,36

0,0015,00% 0,00

20014-ZL02

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

1 201 063,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20014-ZL02

Stavba:

Místo: Hrochův Týnec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

113 461,8293 770,10Hlavní polní cesty
HC4 - SO 

101

225 759,19186 577,84
HC1 - SO 

301
Odvodnění komunikace

Bourací práce
HC4 - SO 

001
183 678,35151 800,29

Vozovka polní cesty 269 511,05
HC1 - SO 

101
326 108,37

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

604 279,23
HC1 - SO 

001
499 404,32Bourací práce

1 201 063,60 1 453 286,96

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

8. 9. 2020

 

Jiří Hoffman

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 499 404,32

D HSV Práce a dodávky HSV 499 404,32

D 1 Zemní práce 96 454,05

1 K 113107223
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
m2 1 617,000 26,45 42 769,65

2 K 113107242
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 

mm
m2 1 617,000 33,20 53 684,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 402 950,27

3 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 1 067,220 11,25 12 006,23

4 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 355,740 450,00 160 083,00

5 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 711,480 150,00 106 722,00

6 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

do 1 km
t 1 067,220 112,16 119 699,40

7 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 

vybouraných hmot po suchu
t 17 075,520 0,26 4 439,64

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC1 - SO 001 - Bourací práce

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 151 800,29

D HSV Práce a dodávky HSV 151 800,29

D 1 Zemní práce 21 948,21

1 K 113107223
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 300 mm
m2 829,800 26,45 21 948,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 129 852,08

2 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 365,112 11,25 4 107,51

3 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 365,112 150,00 54 766,80

4 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

do 1 km
t 365,112 112,16 40 950,96

5 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 

vybouraných hmot po suchu
t 5 841,792 5,14 30 026,81

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC4 - SO 001 - Bourací práce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 269 511,05

D HSV Práce a dodávky HSV 269 511,05

D 1 Zemní práce 45 223,37

4 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
m3 60,897 95,20 5 797,39

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 60,897 31,69 1 929,83

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 60,897 206,26 12 560,62

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 426,279 19,80 8 440,32

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 60,897 8,37 509,71

12 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 106,570 150,00 15 985,50

D 5 Komunikace 224 287,68

14 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 

m2

m2 1 940,190 30,00 58 205,70

15 M 585301700 vápno nehašené Proviacal ST standardní t 38,804 2 280,00 88 473,12

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 054,325 73,61 77 608,86

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC1 - SO 101 - Vozovka polní cesty

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 770,10

D HSV Práce a dodávky HSV 93 770,10

D 1 Zemní práce 27 943,77

2 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 5,000 411,00 2 055,00

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 16,542 47,02 777,80

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3
m3 65,960 146,40 9 656,54

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 65,960 31,69 2 090,27

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 10,560 257,83 2 722,68

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 73,920 19,80 1 463,62

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,560 195,16 2 060,89

9 K 171101104
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 102 % PS
m3 55,400 75,24 4 168,30

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,560 16,73 176,67

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 18,480 150,00 2 772,00

D 5 Komunikace 65 561,40

14 K 561061121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 

cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 

m2

m2 594,016 30,00 17 820,48

15 M 585301700 vápno nehašené Proviacal ST standardní t 11,880 2 280,00 27 086,40

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 280,594 73,61 20 654,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 264,93

33 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 40,634 6,52 264,93

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC4 - SO 101 - Hlavní polní cesty

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 577,84

D HSV Práce a dodávky HSV 186 577,84

D 1 Zemní práce 13 342,44

4 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 13,840 220,06 3 045,63

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 13,840 28,41 393,19

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 13,840 91,49 1 266,22

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 13,840 206,26 2 854,64

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 96,880 19,80 1 918,22

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,840 16,73 231,54

13 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 24,220 150,00 3 633,00

D 2 Zakládání 2 573,47

21 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 0,864 2 978,55 2 573,47

D 4 Vodorovné konstrukce 10 071,15

22 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,292 929,10 1 200,40

23 K 452321131 Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop m3 2,193 2 851,27 6 252,84

24 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 

sedlového lože otevřený výkop
m2 4,386 348,77 1 529,71

25 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 

otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari
t 0,041 26 541,55 1 088,20

D 8 Trubní vedení 1 968,76

29 K 820471113
Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 600 do 800 

mm
kus 2,000 984,38 1 968,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 146 411,77

31 K 919441221
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 

trub DN 600 až 800
kus 2,000 28 341,29 56 682,58

34 K 919521160
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 800
m 8,380 2 431,60 20 376,81

35 M 592211460
trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená TZP-Q 

D80x100x10 cm
kus 9,000 6 300,00 56 700,00

39 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 9,000 1 405,82 12 652,38

D 997 Přesun sutě 8 832,66

40 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 18,495 11,25 208,07

41 K 997221825
Poplatek za uložení železobetonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 18,495 350,00 6 473,25

42 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

do 1 km
t 18,495 112,16 2 074,40

43 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 

vybouraných hmot po suchu
t 295,920 0,26 76,94

D 998 Přesun hmot 3 377,59

44 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových 

otevřený výkop
t 54,486 33,79 1 841,08

Rozpočet méněprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC1 - SO 301 - Odvodnění komunikace

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 998274125
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub 

betonových za zvětšený přesun hmot do 1000 m
t 54,486 28,20 1 536,51

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrochův Týnec Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27532208

SOVIS CZ, a.s. DIČ: CZ27532208

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Hoffman DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 284 908,52

235 461,59 49 446,9321,00%

0,00 0,0015,00%

20014-ZL02

Rozpočet víceprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

235 461,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20014-ZL02

Stavba:

Místo: Hrochův Týnec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

91 005,2675 210,96
HC4 - SO 

101
Hlavní polní cesty

235 461,59 284 908,52

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

193 903,26160 250,63
HC1 - SO 

101
Vozovka polní cesty

Rozpočet víceprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

8. 9. 2020

 

Jiří Hoffman

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 250,63

D HSV Práce a dodávky HSV 160 250,63

D 5 Komunikace 160 250,63

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 562,500 95,82 53 898,75

18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 562,500 189,07 106 351,88

Rozpočet víceprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC1 - SO 101 - Vozovka polní cesty

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 210,96

D HSV Práce a dodávky HSV 75 210,96

D 5 Komunikace 75 210,96

34 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 264,000 95,82 25 296,48

35 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 264,000 189,07 49 914,48

Rozpočet víceprací - Realizace společných zařízení Blansko u Hrochova Týnce a 

Hrochův Týnec

HC4 - SO 101 - Hlavní polní cesty

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrochův Týnec Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27532208

SOVIS CZ, a.s. DIČ: CZ27532208

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Hoffman DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -51 424,60

-42 499,67 -8 924,9321,00%

0,00 0,0015,00%

20014-ZL01

Realizace společých zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

-42 499,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20014-ZL01

Stavba:

Místo: Hrochův Týnec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-51 424,60-42 499,6701 Zkrácení polní cesty VC 17

-42 499,67 -51 424,60

Realizace společých zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

8. 9. 2020

 

Jiří Hoffman

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -42 499,67

D HSV Práce a dodávky HSV -42 499,67

D 1 Zemní práce -18 646,56

2 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 -39,600 37,62 -1 489,75

VV skrývka ornice

VV -9*4*1,1 -39,600

VV Součet -39,600

3 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 

do 1:5
m3 -9,000 63,30 -569,70

VV skrývka ornice

VV -9*4*0,25 -9,000

VV Součet -9,000

6 K 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 

100 m3
m3 -3,308 383,50 -1 268,62

7 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 3
m3 -1,654 195,02 -322,56

VV drenáž

VV -0,5*0,7*9*1,05*0,5 -1,654

VV Součet -1,654

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -35,708 31,02 -1 107,66

VV skrývka ornice

VV -36*0,25 -9,000

VV -36*0,65 -23,400

VV drenáž

VV -0,5*0,7*9*1,05 -3,308

VV Součet -35,708

9 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -35,708 35,37 -1 262,99

VV skrývka ornice

VV -36*0,25 -9,000

VV -36*0,65 -23,400

VV drenáž

VV -0,5*0,7*9*1,05 -3,308

VV Součet -35,708

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -35,708 206,26 -7 365,13

VV skrývka ornice

VV -36*0,25 -9,000

VV -36*0,65 -23,400

VV drenáž

VV -0,5*0,7*9*1,05 -3,308

VV Součet -35,708

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -35,708 1,67 -59,63

VV skrývka ornice

VV -36*0,25 -9,000

VV -36*0,65 -23,400

VV drenáž

VV -0,5*0,7*9*1,05 -3,308

VV Součet -35,708

13 K 181101102
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 -39,600 11,40 -451,44

VV úprava pláně

VV (-36)*1,1 -39,600

VV Součet -39,600

18 K 979097115 Poplatek za skládku - ornice t -67,844 70,00 -4 749,08

VV k 1,9

VV skrývka ornice

VV -36*0,25*1,9 -17,100

VV -36*0,65*1,9 -44,460

VV drenáž

Realizace společých zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

01 - Zkrácení polní cesty VC 17

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -0,5*0,7*9*1,05*1,9 -6,284

VV Součet -67,844

D 2 Zakládání -7 210,79

19 K 211571111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

štěrkopískem tříděným
m3 -3,308 736,69 -2 436,97

VV drenáž

VV -0,5*0,7*9*1,05 -3,308

VV Součet -3,308

20 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 -0,450 874,27 -393,42

VV drenáž komunikace

VV -9*0,1*0,5 -0,450

VV Součet -0,450

21 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 100 mm včetně lože otevřený výkop
m -9,900 136,11 -1 347,49

VV drenáž komunikace

VV -9*1,1 -9,900

VV Součet -9,900

22 M 286112230 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m -11,385 70,00 -796,95

VV drenáž komunikace

VV -9*1,1*1,15 -11,385

VV Součet -11,385

23 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 -36,000 18,11 -651,96

VV ochrana pláně

VV -36 -36,000

VV Součet -36,000

24 M 693110750 geoNetex S 400 šíře 500 cm, 400 g/m2 m2 -39,600 40,00 -1 584,00

VV k 1,1

VV ochrana pláně

VV -36*1,1 -39,600

VV Součet -39,600

D 5 Komunikace -16 642,32

28 K 171102111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně
m3 -16,200 103,27 -1 672,97

VV násypy

VV skrývka ornice

VV (-36)*0,45 -16,200

VV Součet -16,200

29 M 583441980 štěrkodrť frakce 0-63 t -13,680 238,00 -3 255,84

VV k 1,9

VV skrývka ornice - akt zóna

VV (-36)*0,2*1,9 -13,680

VV Součet -13,680

30 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t -27,360 150,00 -4 104,00

VV skrývka ornice - akt zóna

VV (-36)*0,4*1,9 -27,360

VV Součet -27,360

35 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -39,600 95,82 -3 794,47

VV pod vozovku z  MZK

VV -36*1,1 -39,600

VV Součet -39,600

36 K 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

180 mm
m2 -37,080 84,16 -3 120,65

VV vozovka  MZK

VV -36*1,03 -37,080

VV Součet -37,080

39 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 -2,700 257,18 -694,39

VV zřízení zemních krajnic

VV -2* 9*0,3*0,5 -2,700

VV Součet -2,700

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hrochův Týnec Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27532208

SOVIS CZ, a.s. DIČ: CZ27532208

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jiří Hoffman DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

20014-ZL03

Realizace společých zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20014-ZL03

Stavba:

Místo: Hrochův Týnec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Realizace společých zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

8. 9. 2020

 

Jiří Hoffman

0,000,003-2017-2 SO 301 VHO 4 ...

0,00 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

43 K 822472111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 800
m -249,000 776,05 -193 236,45

44 M 592224120
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 

těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm
kus -104,580 6 300,00 -658 854,00

66 K 871470420
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 

polypropylenu DN 800
m 249,000 432,05 107 580,45

67 M 28617273
trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm 

SN12
m 249,000 2 990,00 744 510,00

Realizace společých zařízení Blansko u Hrochova Týnce a Hrochův Týnec

3-2017-2 - SO 301 VHO 4 ...

Strana 3 z 3


